

# Wiadomości

Poniedziałek, 14 kwietnia 2014

## Ogólnopolski Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym

Reprezentacja każdej szkoły podstawowej musiała tym razem liczyć czterech uczniów /dwóch chłopców oraz dwie dziewczynki/ oraz opiekuna. W turnieju udział wzięło 95 uczniów. Eliminacje obejmowały test teoretyczny z wiedzy z zakresu bezpieczeństwa o ruchu drogowym oraz jazdę sprawnościową rowerem po torze przeszkód. Już od kilku lat jednym z elementów jest także konkurencja z udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Przeprowadzał ją ratownik medyczny, wykładowca na Wydziale Ratownictwa Medycznego jednej z wyższych uczelni krakowskich mł. asp. Robert Kmiecik - funkcjonariusz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wieliczce.

W eliminacjach pierwsze miejsce wywalczyli uczniowie Gimnazjum z Gdowa. Drugie miejsce zajęli uczniowie z Gimnazjum ze Staniątek. Trzecie miejsce uzyskała drużyna z Gimnazjum z Woli Batorskiej.

Już drugi rok z rzędu indywidualnie najlepszy był - uczeń Gimnazjum w Gdowie Dawid Barszcz. Podobnie jak w ubiegłym roku drugi na podium był kolega z tej samej szkoły - Mateusz Rybak. Trzecie miejsce zajął Dariusz Cichy z Gimnazjum w Staniątkach.

Wśród uczniów szkół podstawowych pierwsze trzy miejsca zdobyli uczniowie Szkoły Podstawowej w Marszowicach. Pierwszy był Dominik Zdebski, druga - Zuzanna Bartosik, trzeci - Kacper Chanek.

W kategorii zespołowej najlepsza była Szkoła Podstawowa z Marszowic, następnie Szkoła Podstawowa z Winiar. Trzecie miejsce przypadło Szkole Podstawowej z Biskupic.

Zwycięskie drużyny będą reprezentować powiat wielicki w eliminacjach wojewódzkich.

Nagrody wręczali wicestarosta wielicki Mirosław Mrozowski, wójt Zbigniew Wojas, sekretarz Miasta i Gminy Wieliczka Adam Panuś, I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Wieliczce mł. insp. Piotr Krzewski oraz dyrektor gimnazjum Jan Zawala.

Nad prawidłową organizacją i przebiegiem turnieju czuwało 7 policjantów oraz jeden pracownik Komendy Powiatowej Policji w Wieliczce.

Komenda Powiatowa Policji w Wieliczce składa wyrazy podziękowania fundatorom nagród oraz gospodarzowi Panu Dyrektorowi Gimnazjum Janowi Zawale za udostępnienie budynku oraz terenu przyległego na zorganizowanie i przeprowadzenie eliminacji powiatowych oraz przygotowanie posiłków dla uczestników.